[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2015 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 41

О признании утратившим силу решения совета депутатов  Бокситогорского городского поселения от 25.04.2012 № 194 "Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

администрацией Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области"
В связи с изменениями, внесенными в Устав Бокситогорского городского поселения, связанными с исполнением администрацией Бокситогорского муниципального района полномочий исполнительно- распорядительного органа местного самоуправления Бокситогорского городского поселения,  совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов  Бокситогорского городского поселения от 25.04.2012 № 194 "Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".
2. Решение разместить (опубликовать)  на официальном сайте Бокситогорского муниципального района
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                      Н.А.Пикалева
Разослано:  орготделу, регистр МНПА, в дело